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id 6250
Kapal penumpang

FERI PENUMPANG

id kapal
kategori

Tahun Binaan

Tarikh tambah kapal
Ditambah oleh

Dimensi kapal

Panjang keseluruhan (LOA), m
Rasuk, m
Kedalaman, m

Draf kapal, m

6250
Kapal penumpang
2008

2022-08-15

Vanessa von (Hagland)

31.3
7.7
2.4
1.4

Maklumat tambahan
Enjin Utama 2x Caterpillar, type C12 // Output 886 hp total at 2300 rpm
Bergerak sendiri

Penumpang 130

Kapal yang serupa Tunjukkan kapal yang_serupa

Permintaan Permintaan pembelian sepadan

e-mel

Menghantar e-mel
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